
ZARZĄDZENIE NR 20/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 
2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 205.606,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 19.009,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 205.606,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 19.009,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków  na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji . 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 564 810,00 -206 045,00 439,00 2 359 204,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 534 762,00 -206 040,00 0,00 2 328 722,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2 534 762,00 -206 040,00 0,00 2 328 722,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

6 965,00 0,00 439,00 7 404,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 965,00 0,00 439,00 7 404,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 339,00 -5,00 0,00 334,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

339,00 -5,00 0,00 334,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2014 ROK po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

bieżące razem: 2 668 310,00 -206 045,00 439,00 2 462 704,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 668 310,00 -206 045,00 439,00 2 462 704,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 633 431,00 -19 009,00 0,00 614 422,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

12 687,00 -1 319,00 0,00 11 368,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

12 687,00 -1 319,00 0,00 11 368,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

124 629,00 -1 971,00 0,00 122 658,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

124 329,00 -1 971,00 0,00 122 358,00

  85216   Zasiłki stałe 160 816,00 -11 454,00 0,00 149 362,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

160 116,00 -11 454,00 0,00 148 662,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2014 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 1



  85295   Pozostała działalność 81 899,00 -4 265,00 0,00 77 634,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

81 899,00 -4 265,00 0,00 77 634,00

bieżące 49 698 113,00 -19 009,00 0,00 49 679 104,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 280 000,00 0,00 0,00 3 280 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 52 978 113,00 -19 009,00 0,00 52 959 104,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2564810 2564810 147527 105000 42527 0 2417283 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -206045 -206045 0 0 0 0 -206045 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 439 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2359204 2359204 147966 105000 42966 0 2211238 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczeniarodzinne, świadczeniaz
funduszu alimentacyjneegooraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i rentowe z
ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 2534762 2534762 140000 105000 35000 0 2394762 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -206040 -206040 0 0 0 0 -206040 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2328722 2328722 140000 105000 35000 0 2188722 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotne
opłacaneza osoby pobierajaceniektóre
świadczeniaz pomocy społecznej, niektóre
świadczeniarodzinne oraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 6965 6965 6965 0 6965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 439 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7404 7404 7404 0 7404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 339 339 0 0 0 0 339 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5 -5 0 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334 334 0 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2668310 2668310 251027 195000 56027 0 2417283 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -206045 -206045 0 0 0 0 -206045 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 439 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2462704 2462704 251466 195000 56466 0 2211238 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2014 ROK po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 5803314 5803314 5547164 3478934 2068230 0 256150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 0 0 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5803314 5803314 5536664 3468434 2068230 0 266650 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4970449 4970449 4960449 3218349 1742100 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 0 0 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4970449 4970449 4949949 3207849 1742100 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19201253,06 19151253,06 16670997 12717850 3953147 1804840 608761 66655,06 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -410 -410 -410 0 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19201253,06 19151253,06 16670997 12718260 3952737 1804840 608761 66655,06 0 0 50000 50000 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2548632 2548632 1236442 943846 292596 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 -410 0 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2548632 2548632 1236442 944256 292186 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3191368 3185368 2306713 1469825 836888 0 878655 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -19009 -19009 -1319 0 -1319 0 -17690 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3172359 3166359 2305394 1469825 835569 0 860965 0 0 0 6000 6000 0 0

  85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotne
opłacaneza osoby pobierajaceniektóre
świadczeniaz pomocy społecznej,
niektóre świadczeniarodzinne oraz za
osoby uczestniczącew zajęciachw
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 12687 12687 12687 0 12687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1319 -1319 -1319 0 -1319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11368 11368 11368 0 11368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i rentowe

przed zmianą 949629 949629 560300 0 560300 0 389329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1971 -1971 0 0 0 0 -1971 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 947658 947658 560300 0 560300 0 387358 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe
przed zmianą 160816 160816 700 0 700 0 160116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11454 -11454 0 0 0 0 -11454 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2014 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149362 149362 700 0 700 0 148662 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 213554 213554 31655 0 31655 0 181899 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4265 -4265 0 0 0 0 -4265 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209289 209289 31655 0 31655 0 177634 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 57427929,39 42869306,49 35876611,43 19319708 16556903,43 4507104 1868936 66655,06 0 550000 14558622,9 14558622,9 350000 0

zmniejszenie -29919 -29919 -12229 -10500 -1729 0 -17690 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10910 10910 410 410 0 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57408920,39 42850297,49 35864792,43 19309618 16555174,43 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14558622,9 14558622,9 350000 0

Id: 6A1DDFBA-7230-4486-8563-59E0FEBAD4BE. Podpisany Strona 2


		2014-02-28T10:37:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




